# ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ଚାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଶିପ୍ତ ବିକରଣୀ )

	PART - I	ରାଷ -1)
4000	Name of the Candidate (ପୂର୍ଣ୍ୟ ପୂର୍ଣ୍ଣରୀଙ୍କ ହାନ) :	Shri/Smc/Kmc (grove/grove/gover) NIKMALA) MISHIRA
1	Number and name of Constituency (ริจักรภาชตา อกา ซ จานฯ) :	58 - PARTANES
II	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେମୁଣାରିଟ ଅଞ୍ଚଳର ଜାନୀ) :	ODISHA
N	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (ଜି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	State Asembly
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫକ ଘୋଷଣାର ଚାରିଷ) :	- 23 <sup>rd</sup> May 2019
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଟେୟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Jagannath audura 5/6-Anunkumar Mutus At-ro- Kantio-Autosahi 759026
N. SI	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନାଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମଥିତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Ambedkar National Conforcess
	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Ýes/No (ହଁ / ନାଁ)

Date (ତାରିଖ) :

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାକ୍ଷର)

Mison wha Mishou,

Place (ହାନ):

Name (ନାମ)

2

## PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

St.No.	THE PARTY OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF TH	ଙ୍କ ନବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର	( וופאפים מיש איש		
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଶ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଚଙ୍ଗରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) লোল দ্বিভাল্য কর (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଇଁ, ଶୋଇାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ)  I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଇଁ, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ବଳର ତାରଜା ପ୍ରଚାରଙ୍କଙ୍କ ବ୍ୟଚୀତ) (ସମ୍ମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ଲ କରକୁ)	Q -00	0-00	O. w	0-బ
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସକା, ରେଇ, ଶୋକାଯାତ୍ରୀ, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦକୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)	0 - 00	0, 80	O· 80	0~30
1	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଲାଯାତ୍ରା ଇଫାଡିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରବାର ସାମସ୍ତୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣାଯାଇଛି) (ସମ୍ମ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲମ୍ମ କରବୁ)	o. መ	0.00	0.50	0.0
111	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟୋନିକ/ପ୍ରିୟ ମିତିଆ ସମେତ କେତୁଲ ନେଟ୍ଡାର୍କ, ବହ ଏସ,ଏମ,ଏସ, ଏବଂ ସାମାଲିକ ଗଣମାଧମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଓୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲସ୍କ କଚହୁ)	<b>ଦ</b> .ପ	<b>ర</b> -అ	Q ven	O <sub>1</sub> O
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇସ୍କ କରବୁ)	3090.0	გ. ω	0.00	30900
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପୁଡାର ଜମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେঝମାନଙ୍କ ହାରା ଜାବଦ ବ୍ୟୟ)(রম -6 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲସ୍କ କରବୁ	0.00	Ø · @	0 - 00	0.0
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	10450-2	0 - യ	0.0	१०५७३
	Grand Total (আব লোল)	134900	0.0	2.0	13490,0

# PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଶି ଉସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No. (970 07841)	Particulars ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
	2	3
l	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟସ (ଉନ୍ନ - 7 ଅନୁଯାଣୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)	13490·0
1 (1)	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ ଜିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନରଦରେ ଜିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋଜ ଧନରାଶି (ସୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	2500 0
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9)	0.00
	ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକି/କ୍ଞାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଣି (ଭ୍ୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରହୁ)	THE RESERVE TO THE RE
	Total (ମୋଟ)	3 <b>8</b> 490.0



### PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆପିତେଭିଟ୍ ପର୍ମ

Before the District Election Officer	(District State/Union Torriton/)	
(ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍		tarama ob-arros
ASSESSMENT NIERON ALA ANISHAM	at a	
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Miramala Misham (S/o, W/o, D/o)  Ni bhuh Bhusom Mining aged \$53 years, r/o Kanho	Datisali	state and declare
years, r/o! www	do hereby solemnly and sincerely	state and declare as under:
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀଦିତା / ସ୍ୱାମୀ	ର ସଙ୍ଗପାଠ ମୁଁ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ	କୟସ
		1
(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-electrom 58 Juniary	ction to the House of the People / Lagislati	ve Assembly of ORIS A JODILA
Parliamentary/Assembly Constituence	cy, the result of which was declared on	
ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ	ରାରିଖରେ ମୋଷଣା କରାମାଇଥିବା	ସେହି
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଇପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦୃଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	ADDITION OF THE PROPERTY OF TH	େ ଜଣାକସଭାର/କିଧାନ ଖୁକୁ
(2) That I was a little of the control of the contr		and a still a
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all above election between		
(ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋଜୀତ ହୋଇଥିକି ସେହି) ନିର୍ବାଚ୍ୟ	r ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଭଞ	ପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାବରେ ମୋ ଜ୍ୟା/ <sub>ମର</sub>
ନିର୍ବାଚନ ଏଜେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର		
(3) That the said account was maintained in the Register furnished hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said acco		nd the said Register itself is annexed
ରିଚର୍ଷି ଅପିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଲ୍ୟୋ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେହିଷ୍ରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ	ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ	ରେକିଷ୍ଟରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଗଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto is election agent, the political party which sponsored me, other associate election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed than d 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1	ions/body of persons and other individuals ere from (other than the expense on travel	supporting me, in connection with the
ମୋ ଦାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେୟ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାହେ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାଚରେ ୪ "ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବହା ଅନୁସାୟୀ ଅବକୃକ ନେତାମ	ଅଡ଼କୃତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନା	-81
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Anr by me, my election agent, the political party which sponsored me, othe with the election.		
ନୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଡେୟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋକିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦିକ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାର ଅନୁମତି ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମୟ ଦୟୟ ଉଇ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂକାଗୁ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ	ରେ ମୋତେ ସମଥିନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକ 'ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅବର୍ଭୁତ କରାଯାଇଛି ।	ାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଜଥିବା ବ
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true	to the best of my knowledge and belief, tha	
କ୍ରିକ (၂) (୬) ପ୍ରତ୍ତି ପ୍ରତ୍ତି ବ୍ରେଗ୍ର ପ୍ରତ୍ତି ହୋଇ ସର୍ବୋଭନ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ କ୍ରୋପ୍ର (୬) ବ୍ରହ୍ମ ବ୍ୟବ୍ୟ ବ୍ୟ ବ୍ୟବ୍ୟ ବ୍ୟବ	ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିଚୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ ତେ	କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ନିର୍ଭା ୨ ୪ ଫୁଲ୍ଲୋଲ୍ଲୋଲ୍ଲ Deponent
6 AHONN III	15th Smit	ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାୟ <sup>ାତେବା ବ୍ୟ<b>ି</b></sup>
Solemny affirmed/sworm by Niranda mine at Kanakanana		
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା 201   ରିଖରେ ଠାରେ		110000
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the	PTRIYU	NOTARY
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅଥୀତ୍ ମାତିଷ୍ଟେଟ୍, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବିକଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର	G GYIIPW)	yanagar, Dhenkanal

### Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଛଳ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ଦିସ୍କୃତ ଦିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଳି, ଶୋକାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟସ (ଭାକନାନିକ ଦଳର ଡାଇକା ପ୍ରଚାଇକଙ୍କ ବ୍ୟାତୀତ)

l.No.	Nature of Expenditure	Total Amount	Sour	rce of Expenditure (জ	10 00)
କ୍ରମିକ "ଖ୍ୟା)	(କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟସର)	in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏହେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାପାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ଭାଜନୀତିକ ଦଦର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଶ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନ୍ତ ହାର କରାପାରଥିବା କ୍ୟାସର ପରିମାଞ୍ଜ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଲ୍ୟାଉଦମାନଙ୍କର ପରିବଦନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)				
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁଣ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)				
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଜ ଇତ୍ୟାଦି)	· 4, ,			
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)				
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଚାଳବାଳି ଯତ୍ତ, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧୁନି ଦିବର୍ଷକ, ଦୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଇତାରେ ଆଣିବା)				
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (କିଞ୍ଚାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରତାରପତ୍ର, କୁଦ୍ର ପୁସିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଇଟ୍, ହୋଜିଙ୍କ)				
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, ଜୁସ୍, ମୁଦୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)		Nil		
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ତିଳିଟାଲ ଟି. ଲି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରବର୍ଷନ, ପ୍ରୋଳେକ୍ର ପ୍ରବର୍ଷନ, ଟିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥିତି ପ୍ରବର୍ଷନ)				
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଣିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କନାକାରଙ୍କର ପାରିଖ୍ରମିକ ରତ୍ୟାଦି)				
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଚ ଇତ୍ୟାଦି)				
	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଳିଙ୍କାପୁର, ଏୟାର୍ କ୍ରୀଫ୍, ଯାନ, ତଙ୍ଗ ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଜପ୍ନ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ଧ ବ୍ୟକ୍ତି ଜିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)				
- 1	Power consumption/generator charges (ବିଜୁଜି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଭଜା)				
- 1	Rent for venue (ସାନ ପାଇଁ ଇବା)				
- 1	Guards & security charges (ରଥକ ଏବଂ ଜଗୁଆଦି ପାଇଁ ବେୟ)				
3"	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ଦ୍ୟକି, ତଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ତାରକା ପ୍ରତାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରତାରକଙ୍କ ରହିଦା ଓ ଖାଇକା ଦାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)				
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)				
	Total (ମୋଟ)				

οwnε

वरादी स्वाप्ट 1.12 (जुर्र ख°छ

a-badule - 2	(ଅନୁସ୍ତୀ -	-2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda) ବୁର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ଭାଲି, ଖୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ୟଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅଧ୍ଯାଦ୍ ସାଧାରଣ ବଳ ପୁତାର ଠାକୁ କିଲ ଅଟେ)

SI.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଡାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦକର ନାମ)	with the Star Ca (As other tha (ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସ	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ତାରି, ଶୋକାଯାସ୍ତା କଟ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ବେଇ ଯାହାଳି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିବାହିତ (ଜତାବରଣ ସାଧାରଣ ବଳୀୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟତୀତ) କଙ୍କାରେ ।		
1	2	3		4		5
			Se	Source of Expenditure (ବ୍ୟସର ଜବ)		
			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଶଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରଯାଇଥିବା ବାସର ପଡିମାଣ)	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କାୟର ପରିମାଣ)	(ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଜ୍ୱାରା	
1			wooding in their treates)	CONTROL STREET CONTROL		
2			214			
3			- No			
4						
	Total (ନୋଟ) :		L.			

### Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes. CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ ଦିକ୍, ପାମନେର, ପୋଷର, ହୋଡିକ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଜର, କଟ୍ ଆଜର, ଗେଟ ଏବଂ ହୋଇଣ, ଜିନିଷ, ଅତିଷ କ୍ୟାସେଟ, ସିହି/ଡିକିଡି, ଲାଜଜ ଜିକର୍, ଏମ୍ପଳିଫାୟାର, ତିକିତୀଲ ଡି. ଲି./କୋକଁ ପ୍ରଦିଶନ ପ୍ରତାହି ପ୍ରବଶନ ଲତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍ତ ଚିବରଣୀ) (ଅନୁସ୍ତୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅଭିଜର ହୋଇଥିବା କ୍ୟତୀତ)

SI. No. (ବ୍ରମିକ	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)			Sources of Expenditure(ବ୍ୟସର ଜବ)				
ସଂଖ୍ୟା)		-	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାପାଇଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ )	Amt, By Pol. Party (ଭାବନୀତିନ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବାୟର ପତିମାଣ)	Amt, by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)			
1	2	3	4	5	6	7		
1								
2		1	Nil	_				
3						1 7 1		
4					1			
7	otal (ମୋଟ) :							

#### Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately swined newspapers/TV/radio channel etc.

କେଚୁଲ ନେଟଖିକି ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବହ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. ଜିୟା ଇଷର୍ ନେଟ୍ ଜିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଦ/ଗି.ଗି./ରେଡିଗ ତ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନିୟକ୍ (Paid news) ଯାହାକି ମେସିଏମ୍ସି (MCMC) ଜିୟା ସ୍ୱେଲାକ୍ତରାଦେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଗ୍ରହିତ ହୋଇ ଥିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାଳି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିକର ଖବର କାରଳ/ତିଭି/ରେଡିଗ ଅନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଥି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Si. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (sv	0000)
ବଂଖ୍ୟା) ବଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration ପୁଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ୋନିବ୍/ମୁଝ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଡ଼ିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସାର ନାମ ଏବଂ ଫିଲଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲେକ୍ଟେଲିକ/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/ଲଏସ୍/କେଟ୍ଲ ଟି.ଭି./ ସାମାହିକ ମାଧ୍ୟମ ଇଡ଼୍ୟାଡି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେବର୍ଷି, ରିପୋଟର, ସିମ୍ବଳର, କଥାନୀ ବିଯା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦିବଣ ଯାହାଙ୍କୁ ତାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରତ୍ତ କରାଯାଇଅଥିବା କରାଯିକ ଦେଉର	in Rs. (ମେଟ ଜଣି ଫୋରେ) Col. (3)+(4) ଜମ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ব্যার্থা/বভাষত বৃত্তা ভতারাত্রবুবা ব্যৱহ তও্তীয়াঙ)	Amt. By Pol. Party (ବାବନୀତିବ ବଳ ବ୍ରାଷୀ ବରାପାଇଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମନେକ ବୃହା ବ୍ୟୟର ପର୍ଦ୍ଧମନେ
1	2	3	4	5	6	7	8
1							<u>k</u>
2		1.	Nil -				
3							
4	-						
То	tal (ମୋଟ) :						Service Control

#### Schedule - 4A (অমুবুল - 4 হ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate. ଦେହୁର ନେଙ୍କୁନ ସହ ପ୍ରିଶ ଏବଂ କରେଇକ୍ରୋଳିକ ମାଧ୍ୟ ପ୍ରମହ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ସମୁହ ଜିମା ଇଣର୍ ନେଟ୍ କିଣା ସାମାଳିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ଚିଲି/ରେଡିଓ ଖ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଢ଼ କ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହାଣ୍ଟ ଧନ୍ତିବନ୍ଦର (MCMC) ଦୂରା ସିଭ କରାଯାଇଥିବା ଜିଆ ସ୍ୱେହାନ୍ତଭାବେ ପ୍ରାଧୀ/ପ୍ରାଧୀନୀ ସ୍ୱାଜାର କରିଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାଳି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱାକ୍ତି ଦେଇଥିବ ରାଜନୈତିକ ବଳର ଅଧିକ୍ର ଖବର କାରଳରେ ପ୍ରକାଶିଦ/ଚିଲିରେ ପ୍ରଦର୍ଶତ/ରେଡ଼ିଓ ଖୋନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମସ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆକଶ୍ୟକ ।

St. No.	Nature of medium (electronic/print)	(electronic/print) provider (print/electronic/	Name and address of agency	Total Amount	Source	es of Expenditure (स	ପରଡ଼ଦ)
G-\$41)	and duration ପୁବାରର ମଧାମ (ଇଟୋଟେମୁସିବ୍/ପୁିଦ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ମିଟିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସାର ନମ ଏକ ଦିନଣା ପ୍ରିୟ/ଜନୋକ୍ଲେନିକ/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/ଜେସ୍/ଜେସ୍କ ନି.ଲି/, ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟନ ଜନ୍ୟାଦି)	any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନସି, ଚିପୋଟର, ସ୍ଥିନ୍ନର, କମାନା କିୟା ଅନୟସବିଦ ନାମ ଏବଂ ଦିଲଣା ସାହାକୁ ଚାର୍ଚ/ ନମିପଡ଼ ଦ୍ରହର କଥାଯାଇଅଛି ସ କଥେବିସ ଦଳେଇ	in Rs. (ମେଟ ଉଡି ଟେକରେ) Col. (3)+(4) ଓଲ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଶକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦକ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2			Nil.				
3			VIIV.				
4							
	Total (การ) :						

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign ପ୍ରଚାର ସାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମରେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ	Regn. No. of Vehicle & Type	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଜତା ବ୍ୟୟ)			Tio. of Bayoron		Total Amt. incurred/ Auth, in Rs.	Sources of Expenditure (ବ୍ୟବଦେ)		
व∘क्षता)	of Vehicle (ଯାନର ପର୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଉତା ଏବଂ ରଷଣା ବେଷଣ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଜାନେଶୀ ବାବଦ ଦେଘ ଯଦି ଭଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥ୍ବ)	- `		(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟସର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥୀ/ପୁଥିନୀ ଏତେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଜରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8	
1	2 No. of Auto	2000	•	-	11	2600.00	മുതാ.ത	0.00	0.00	
2	Bike OD 06B4175	_	1090	-	a	1090· 60	1090.00	0.ω	0.0	
3			-				,			
4								-		
	Total (ମୋଟ) :	3000 - co	1090 0			3090.0	3090.0	9,90	0.0	

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ପୁତାର କର୍ମୀ / ଏକେଣ୍ମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ୱିପ୍ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଇିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବହାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣ ।

SI. No.	Date and Venue	Expenses on Campaig	n workers (ପ୍ରଚାର	କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs.	Source	Sources of Expenditure (ବୟରରେ)		
(କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(ତାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Nature of Expenses (ଜି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Rate (ମୂଲ୍ୟ)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଓସର ଏତେଷ ସଂଖ୍ୟା)	(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥିନୀ ଏତେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଗର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେୟ/ଦନମା ଇତ୍ୟାଦି)	-		-				
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଗର କର୍ମାକର ମାନଦେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)	_	116	Nil -				
3		Boarding (ଖାଇବା)			1				
4		Lodging (ରହିବା)			λ				
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)		1	461				
	Total (กเร) :				1				

S

peals of Amount of own fund used for the election campaign (ବ୍ରେକ୍ ନ୍ରବାର ପାଇଁ ବ୍ୟବନ୍ତ ଜିଲ୍ଲ ଅନୟାଣର ବିଶ୍ୱର ବିରଣଣୀ).

S No. (976 (976)	Date (ভাইঞ)	Cash (জ্ব্ব্	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ବି. ଦି./କେଟ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା କ୍ୟାଙ୍ଗର ସହିତ୍ରେ ବିଦରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟ୍ୟାରେ)	Remarks (1994)
1	2	3	4	5	6
1	4.4.19	12.400.00		12,400.00	Witzed from cast
2	12.4.16	890.00		क्ष्रिक स्ट	-do -
3	73.4.19	200.00		200.00	-ds -
4					
The state of the s	Total (eng):	13490.0		13,490.00	

Schedule - 8 (apqoi - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer (ରାଜନୀତିକ ତକ ଠାଡ଼ ନଗତ ବା ତେକ ବା ତି. ତି. ବା ଏକାଇକ ଗ୍ରାଡ୍ସର ପାଇଥିବା ଥୋଚ ଧନରାଡିର ବିଶଦ ଦିବରଣୀ)

St. No. (950 (950	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ବହର ନାମ)	Date (ତାରିଷ)	Cash (ନଟଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଚି. ଚି./ଚେଡ୍ ଇତ୍ୟାଦି ପହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ପବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ଭାଷି ଟଙ୍କାଭେ)	Remarks, if any (ମତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଆଏ
1	2	3	4	5	6	7
1	Ambrediere National	16-4-19	2500.0	Denk Bunk	25000.00	
2	· ·					
3						
4						
7	Total (ମୋଟ)					

Schedule - 9 (ଅନୁସ୍ତୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc. (ଟୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/ବ୍ୟାଳୀ/ପାର୍ମ/ସଂଗ୍ରଳିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ବାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଖୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)

St. No. (ବ୍ରମିତ ୧୯୫୩)	Name and address (କାମ ଓ ତିକ୍ୟା)	Date (ଚାରିଖ)	Cash (ନଟଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ବି. ଡି./ଟେକ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ଦ୍ୟାଙ୍କର ପରିଶେଷ ଚିକ୍ତରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଉଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ଦାନ ତାହା ଦର୍ଶାହୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks (กรรฯ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2				-Nil -			
3							
4							
	Total (ମୋଟ)						

Note (ଚିପ୍ରଶୀ):

1. In Schedule - 5 (SR - 56R):-

(a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. (ଯେଉଁ ଯାନଗୁଡିକ ପାଇଁ ଭିଟର୍ଷ" ଅପିସରଙ୍କ ହାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନଗୁଡିକର ଚାଲିକା ଆଇ ଆଦେଶର ନକଳ ସଂଲଗ୍ମ କରାଧିଦ)



**ODISHA** 

45AA 264714

BEFORE THE NOTARY PUBLIC, KAMKAHYANAGAR **AFFIDAVIT** Regd. No...99 /Dt...13/06/20/9

Smt. Nirmala Mishra, W/o-Late Arun Kumar Mishra, D/o-Bibhutibhusan

Mishra, aged about \$7 years, resident of Vill/PO-Kantioputasahi, PS-Tumusinga, Dist- Dhenkanal, Odisha, do hereby solemnly affirm and state as follows:-1. That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People /Legislative Assembly of Odisha from 58-Parjang Parliamentary/

Assembly Constituency, the result of which was declared on 23.05.2019. 2. That I/ my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/ authorized by me / my election agent in connection with the above election between 04.04.2019 to 20.04.2019 (the date of which I was nominated)

and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

3. That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

4. That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorized by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations /body of persons and other political party which the political party in connection with the election, and nothing has been individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been individuals suppressed there from (other than the expense on travel of concealed or withheld/suppressed land? under Section 77711 conceased of with the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation

of the recipie 130.

That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure-II to the 5. That the Abstract statement of expenditure incurred. That the Absulate all expenditure incurred or authorised by me, my said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my said account the political party which sponsored me, other associations/body of election agent, the political supporting me in carried or authorised by me, my election agent, the policies supporting me, in connection with the election.

Mirmora Mishrelly. 62019.